LED Vintage Filament Lampe Sfera E27 6 W 806 Im 2700 K

Produkteigenschaften INH1G062727:

Antriebsstrom

Aquivalent in Watt

Dimmbar

Durchmesser

Eingangsspannung

Energieklasse

Energieverbrauch pro 1000 Stunden

Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex (Ra)

Frequenz

IP-Schutzart

Lampendurchmesser

Lampenhohe
Leistungsfaktor

Leuchtenform

Leuchtenaoberflache

Lichtfarbe

52mA

60 W

Nein

45 mm

220 - 240V AC

A++

6 kWh

2700 K
80
50/60 Hz
IP20

45 mm
76 mm

2 0.5
G45

Klar

Warmweiss

Nennlebensdauer der Leuchte
Nennlichtstrom

Sockel

Strahlungswinkel

Technologie
Umgebungstemperaturbereich

Wattzahl

25000 h
806 Im
E27

360 °

LED
-10-40 °C
6W

111010640

Verpackungsinformationen:

17

9|090

Marke Century
Bestellcode INH1G-062727
EAN single Product 9090171010640
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton

Verpackungsinhalt

Menge L x B x H(mm) Gewicht
1 50mm 110mm 50mm 28¢g
10 1710 mm 100 mm 255mm 320¢g
50 275mm 120 mm 550 mm 1820¢g
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